
保護者様 

 

川口市立西中学校 

校長 三浦 伸之 

 

 

令和 5 年度 体育祭の開催について（御案内） 

 

 残暑の候、皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校教育活動に対しまして、深いご理解とご支援・ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、令和 5 年度体育祭を下記のとおり開催することになりました。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、本校生徒一人一人の生き生きと活動する姿をご覧いた

だき、激励を賜りますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時   令和５年９月９日(土) 予備日１０日(日)、１１日(月) 

          午前８時４０分～午後２時２０分(予定) 

 

 ２ 場 所   川口市立西中学校 堤外グランド 

 

 ３ その他   ○振替休業日について 

          ・９日(土)に体育祭が実施された場合 

            →１１日(月) 振替休業日 

          ・予備日１０日(日)に体育祭が実施された場合 

            →９日(土)が休日で、１１日(月)が振替休業日 

          ・予備日１１日(月)に体育祭が実施された場合 

            →９日(土)、１０日(日)が休日で、１１日(月)は課業日のため、振替休業日は

なし 

         ○弁当について 

          ・９日(土)・予備日１０日(日)・予備日１１日(月)に体育祭が実施さ 

れた場合･･･弁当持参 

         ○プログラムは生徒を通じて後日配布します。 

         ○お車での来校は御遠慮ください。自転車で来校された場合は、正門脇の駐輪場に

駐輪してください。土手に駐輪しないようお願いいたします。 

         ○体育祭順延の場合、保護者メールでお伝えします。(電話での問い合わせは御遠慮

願いします) 


